

Nordbyens Delikatesse IVS

Jordbrovej 5, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 74 61 50

Årsrapport

25. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jesper Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. maj - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordbyens Delikatesse IVS
Jordbrovej 5
8200 Aarhus N

Telefon: 86103133
Hjemmeside: www.nordbyens.dk
E-mail: info@nordbyens.dk

CVR-nr.: 37 74 61 50
Stiftet: 25. maj 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 25. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Dahl

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets første regnskabsår omfatter drift af butik i seks måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabsår og omfatter kun drift i seks måneder.

Selskabet er inde i en positiv udvikling og omsætningen i de første måneder af 2017 er stigende og der er dermed realiseret et positivt resultat i 1. kvartal 2017.

Det er ledelsens vurdering at selskabets kapital kan reableres ved fremtidig indtjening.

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>90.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>
Deposita	<u>30.994</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.994</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.204
Udsudte skatteaktiver	<u>32.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.561</u>
Likvide beholdninger	<u>59.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>159.393</u>
Aktiver i alt	<u>280.387</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	10
4	Overført resultat	<u>-115.598</u>
	Egenkapital i alt	<u>-115.588</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.633
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.686
	Anden gæld	<u>191.656</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>395.975</u>
	Passiver i alt	<u>280.387</u>

Noter

	25/5 2016 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	599.387
Andre omkostninger til social sikring	13.852
Personaleomkostninger i øvrigt	21.834
	<u>635.073</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>100.000</u>
 Årets afskrivninger	 <u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>90.000</u>
 3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. maj 2016	<u>10</u>
	<u>10</u>
 4. Overført resultat	
Overført resultat 25. maj 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-115.598</u>
	<u>-115.598</u>